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Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego -
DOSTAWA VIDEOTORAKOSKOPU HD,  ZESTAWU DO ZABIEGÓW WIDEOCHIRURGICZNYCH, DIATERMII, URZĄDZENIA DO MONITOROWANIA FUNKCJI ŻYCIOWYCH, TORU WIZYJNEGO

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
Pytanie 1 
Pakiet nr 6 – Urządzenia do monitorowania funkcji życiowych – 8 sztuk z centralą monitorującą
1. – Pkt. I. 2 = Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor o rozdzielczości 800x600 pikseli? Przy tym rozmiarze ekranu jest to wystarczająca rozdzielczość aby pokazać wszystkie parametry. Jest to wystarczająca rozdzielczość do poprawnej analizy stanu zdrowia pacjenta i standardowo oferowana przez większość producentów kardiomonitorów. Ponadto taka różnica w rozdzielczości nie będzie miała żadnego wpływu na odczyt danych z monitora.  
1. – Pkt. II. 3 = Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z ustawialnym czasem bezdechu w zakresie 10 – 60 sekund? Ze względu na fizjologię człowieka w/w parametry w zupełności wystarczają do poprawnej analizy stanu zdrowia pacjenta. Ponadto taki czas nastaw nie powoduje pustych alarmów dla braku oddechów do 10 s
1. [bookmark: _GoBack]– Pkt. III. 12 = Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z możliwością zmiany jasności ekranów w kardiomonitorach jedynie z pozycji kardiomonitorów? Ten parametr nie będzie miał żadnego wpływu na jakość pomiarów oraz odczytów parametrów monitorowanych.
1. – Pkt. IV. 3 = Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z pamięcią trendów graficznych oraz tabelarycznych z ostatnich 120 godzin w rozdzielczości 1min, 5min, 10 min, 30 min, 60 min, pamięć z ostatniej godziny w rozdzielczości 1 sekundowej oraz zapis „full disclosure „ z ostatnich 30 minut  1 krzywej EKG? Jest to wystarczający czas do retrospektywnej analizy stanu zdrowia pacjenta i standardowo oferowane przez większość producentów kardiomonitorów  
1. – Pkt. IV. 5 = Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor wyposażony w stojak jezdny posiadający 5 kół z równomiernym i stabilnym rozstawem? Takie rozwiązanie posiada większość firm i nie będzie miało żadnego wpływu na jakość pomiaru albo wygodę w transporcie. 
Odpowiedź: ad 1,3,4 Zamawiający  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. ; ad 2,5 - Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 
PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – PAKIET NR 6
URZĄDZENIA DO MONITOROWANIA FUNKCJI ŻYCIOWYCH – 8 SZTUK  Z CENTRALĄ MONITORUJĄCĄ 
Pytanie 1 ad. II.3.	Czy Zamawiający dopuści alarmowanie bezdechu w zakresie  10-40s ?
Pytanie 2 ad. II.5. Czy Zamawiający dopuści mankiety dla dorosłych o rozmiarach: 25-35 cm oraz 34-43 cm ?
Pytanie 3 ad. III.5 Czy Zamawiający dopuści aby Ilość wyświetlanych przebiegów falowych z każdego łóżka w przypadku zbiorczej prezentacji wszystkich stanowisk wynosiła 4 ? Prezentacja 6 krzywych dla każdego z 8 łóżek daje 48 krzywych na jednym ekranie centrali i znacząco obniża czytelność podglądu stanu monitorowanych pacjentów.
Pytanie 4 ad. III.12. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez możliwości zmiany jasności ekranów w kardiomonitorach z pozycji centrali jeżeli oferowane monitory będą posiadały funkcję trybu nocnego, w którym jasność ekranu zmniejszana jest do minimum, uruchamianego dedykowanym przyciskiem na monitorze ?

Pytanie 5 ad. IV.3. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor posiadający pamięć wszystkich monitorowanych fal dynamicznych z ostatnich 48 godzin jeżeli urządzenie pozwoli na zapamiętanie trendów z ostatnich 120 godzin ?
Pytanie 6 ad. IV.4. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor oferujący komunikację z użytkownikiem w języku polskim  za pomocą klawiszy i pokrętła ?
Pytanie 7 ad. IV.5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w stojak jezdny wykonany ze stali malowanej proszkowo, wyposażony w 5 kół jezdnych ?
Odpowiedź: ad 4,6,7- Zamawiający  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. ; ad 1,2,3,5 - Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3
 Wzór umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ

1. Par. 4 ust. 3 - Czy Zamawiający uznaje za reakcję serwisową zdalną diagnostykę/naprawę wykonaną za pomocą połączenia serwisanta z urządzeniem za pośrednictwem sieci komputerowej lub poprzez rozmowę telefoniczną?

2. Par. 4 ust. 8- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego punktu z wzoru umowy? 
Urządzenie będące przedmiotem umowy jest zbudowane z niezależnie działających części/modułów. Nieuzasadniona jest sytuacja, w której Zamawiający wymagałby wymiany całego sprzętu, a niesprawna jest tylko część urządzenia, którego całość poza tym działa bez zarzutu. Wymiana wadliwego modułu (zawarta w par. 4 ust. 7) w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. Uprawnienie do wymiany całego urządzenia niepotrzebnie może podwyższyć koszt zamówienia. 

3. Par. 4 ust. 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia tego punktu na następujący: 
„W przypadku wymiany uszkodzonego sprzętu na nowy lub wymiany jego części (podzespołów) w związku z okolicznościami określonymi w ust. 7 oraz w przypadku skorzystania przez Zamawiającego z rękojmi, gwarancja na wymieniony element kończy się wraz z końcem gwarancji na przedmiot zamówienia” ?

4. Par. 6 - W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/wykonaniu napraw gwarancyjnych/ oraz 10% w przypadku odstąpienia od umowy. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu
Odpowiedź: ad 1-4 Zamawiający  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 4 
ZAŁĄCZNIK NR 1 – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA –  Urządzenia do monitorowania funkcji życiowych – 8 sztuk z centralą monitorującą 
5. Do punktu I.1: Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o budowie modułowej z modułami wsuwanymi do ramy urządzenia? Rozwiązanie to pozwala na wymianę modułów pomiędzy oferowanymi kardiomonitorami.
6. Do punktu I.2: Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor umożliwiający prezentację 
6 krzywych dynamicznych?
7. Do punktu II.1: Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor umożliwiający pomiar częstości akcji serca w zakresie 20-300bpm?
8. Do punktu II.3: Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor umożliwiający pomiar częstości oddechów w zakresie 4-120 rpm z bezdechem wykrywanym przy wykryciu mniej niż 
3 oddechów na przestrzeni jednej minuty?
9. Do punktu II.5: Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z regulowanym interwałem automatycznego pomiaru ciśnienia w zakresie 1-240 minut, bez pamięci dedykowanej 
do zapisu pomiarów ciśnienia, natomiast z możliwością odczytu poprzednich pomiarów 
w menu trendów, oraz bez pomiaru rytmu serca na podstawie NIBP?

10. Do punktu II.5: Czy Zamawiający dopuści mankiety o rozmiarach: 23-33cm oraz 31-40cm?
11. Do punktu III.1: Czy Zamawiający dopuści centralę wyposażoną w dodatkowy zasilacz typu UPS umożliwiające na zasilanie przez okres ponad 30 minut?
12. Do punktu III.8,9: Czy Zamawiający dopuści centralę umożliwiającą zapis do 144 godzin krzywych dynamicznych oraz do 72 godzin trendów?
13. Do punktu III.12: Czy Zamawiający dopuści centralę, która nie umożliwia zmiany jasności ekranów w kardiomonitorach z poziomu centrali?
14. Do punktu 14: Czy Zamawiający dopuści centralę bez możliwości kopiowania danych poprzez zewnętrzny nośnik pamięci? Powoduje to ryzyko wypłynięcia danych indywidualnych pacjenta.
15. Do punktu IV.3: Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor umożliwiający zapis trendów 
z okresu 72 godzin, jednak bez możliwości zapisania monitorowanych fal dynamicznych?
16. Do punktu IV.5: Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory wyposażone w wózki z 5 kołami jezdnymi?

Odpowiedź: ad 5,9,11,12,13,14,15- Zamawiający  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. ; ad 6,7,8,10,16 - Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5 
Pytanie 1, pakiet 5, punkt 13
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowej końcówki laparoskopowej zgodnej z opisanymi w tabeli parametrami:
„Instrument do rozdzielania i zamykania naczyń krwionośnych wraz z naczyniami limfatycznymi do 7 mm włącznie długość narzędzia do 370 cm, trzon obracany, średnica ramienia narzędzia do max. 5,5 mm wystarczający na  wykonanie minimum  6 zabiegów” 
w ilości 6 szt. dzięki, którym Zamawiający będzie mógł wykonać 6 zabiegów.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga 20 sztuk końcówki laparoskopowej, do wykonania min 20 zabiegów.
Pytanie 6
Pytanie 1: ( Pakiet nr 5, poz.13 ) Czy Zamawiający w pakiecie nr 5, pkt 13 w celu zapewnienia konkurencyjności zgodzi się na zwiększenie ilości wykonania zabiegów jednym wielorazowym narzędziem do min. 20 ?
Pytanie 2: ( Pakiet nr 5, poz.13 ) Czy Zamawiający w pakiecie nr 5, pkt 13 wymaga dostarczenia materiałów zużywalnych(jednorazowych noży) na wymaganą ilość zabiegów
Pytanie 3: ( Pakiet nr 5, poz.14 ) Czy Zamawiający w pakiecie nr 5, pkt 14 w celu zapewnienia konkurencyjności zgodzi się na zwiększenie ilości wykonania zabiegów jednym wielorazowym narzędziem do min. 30, tym samym czy wymaga dostarczenia 30 szt nożyków ?
Pytanie 4: ( Pakiet nr 5, poz.14 ) Czy Zamawiający w pakiecie nr 5, pkt 14 dopuści jednorazowy, niesterylny nóż kompatybilny z wymaganym urządzeniem do jednorazowej sterylizacji ?
Pytanie 5: ( Pakiet nr 5, poz. 20 ) Prosimy Zamawiającego o określenie czy wymóg w pkt 20 dotyczy również narzędzia wielorazowego ? 
Pytanie 6: ( Pakiet nr 5, poz.24 ) Czy Zamawiający w pakiecie nr 5, pkt 24 odnosi swoje wymagania do narzędzia laparoskopowego wymaganego w pkt 13 ?
Pytanie 7: ( Pakiet nr 5, poz. 24 ) Czy Zamawiający w pakiecie nr 5, pkt 24 przydzieli maksymalną ilość punktów urządzeniu ze szczękami prostymi bardzo wąskimi o szerokości końcówki ≤ 2 mm zapewniającą bardzo precyzyjne podejście  do tkanki ?
Pytanie 8: ( Pakiet nr 5, poz.24 ) Czy Zamawiający w pakiecie nr 5, pkt 24 dopuści narzędzie laparoskopowe z ergonomiczną rękojeścią umożliwiającą zaciśnięcie na tkance i koagulację poprzez ściśnięcie rękojeści urządzenia na którym znajduje się przycisk aktywacyjny zamykania naczyń ?
Odpowiedź: ad 7 - Zamawiający  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. ; ad 1,2,4,5,6,8 - Zamawiający dopuszcza.
Ad 3- w pakiecie nr 5, pkt 14 Zamawiający zmienia ilości wykonania zabiegów narzędziem na min. 20, tym samym wymaga dostarczenia 20 szt nożyków

W związku z wprowadzonymi modyfikacjami - Załącznik nr 1 – Opz pakiet nr 5 Diatermia  PO ZMIANACH - opublikowany na stronie internetowej zamawiającego.
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